３ １ 院 改 評 第 ２ 号

令和元年１１月２９日

小牧市長 山下 史守朗 様

  小牧市民病院改革プラン評価委員会

委員長 吉田 友仁

小牧市民病院改革プラン評価委員会の評価結果について（通知）

このことについて、小牧市民病院改革プラン評価委員会の点検・評価の結

果については下記のとおりです。

記

１ 開催日 令和元年１１月６日（水）

２ 場 所 小牧市民病院 管理棟１階 講堂２

３ 議 題 平成３０年度小牧市民病院改革プラン決算比較について

４ 評価意見等

 平成３０年度については、入院・外来患者数など目標値に達していない項

目があるが、改革プランの計画期間の最終年が２０２０年度（令和２年度）

の来年度で終了するため、このまま継続をし、２０２１年度（令和３年度）

からの新たな改革プラン策定の折に目標値を見直していただきたい。

今後とも更に地域の医療機関との連携の強化を図っていくとともに、引き

続き尾張北部医療圏の中核病院として安全・安心で質の高い医療を提供して

いただきたい。